
保護者の皆様へ

　平素は学校運営・行事及びPTA活動に甚大なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、みだしの件につきまして、例年校納金(給食費)の口座振替を5月より開始しておりますが、

学校休校により金額の確定が難しいため、初回の振替日を6月10日(水)で予定しております。

振替金額につきましては、決定次第ホームページでお知らせいたします。

　変更等のお知らせがある場合には、中学校ホームページに掲載しますので随時ご確認ください。

令和2年度　校納金についてのお知らせ

令和2年5月1日

那覇市立城北中学校

校長　松田　孝

(公印省略)



　さて、みだしの件につきまして、例年校納金(給食費)の口座振替を5月より開始しておりますが、

　変更等のお知らせがある場合には、中学校ホームページに掲載しますので随時ご確認ください。


